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Operator CJ Covasna (Consiliul Judetean COVASNA) v

UNIUNEA EUROPEANA  GUVERNUL ROMANIEI  ™joe Snuchese
LicentaPersoane
Rezultate
AACASA (/PERSOANE/)

@ PORTAL SAET

# Acasa (/Persoane/) > Rezultate (/Persoane/Rezultate)

(HTTP://WWW.AUTORIZATIIAUTO.RO/PORTAL)

£ CALENDAR

(/PERSOANE/CALENDAR/CALENDAR)

% SESIUNI DE ATRIBUIRE
(/PERSOANE/AWARDSESSION)

M TITULARE TRASEE

SPECIALE

(/PERSOANE/TITULARETRASEE)

A REZULTATE

(/PERSOANE/REZULTATE)

L5 MANAGEMENT
UTILIZATORI

(/PERSOANE/CONT/MANAGEMENT)

Sesiuni Atribuire

Sedinta din 01.03.2016

Rezultate validate cu success!

™ Valideaza toate rezultatele

Nr. Oferta
(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=NumarOferta-asc)

Nr Inmatriculare

CV-09-MCN

Nr Inmatriculare

CV-14-PSB

Descriere Oferta
(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=DescriereOferta-asc)

45: Padureni —Moacsa —-
SFANTU GHEORGHE AT,
INTERLOGISTICS SA (23
km)

PRODUCTIE TIMOFTE SRL
Cod Fiscal: R5732228 Loc.
Sfantu Gheorghe Jud. CV

59: Sita Buzaului ——
Intorsura Buzaului (6 km)

CONSILIUL LOCAL SITA
BUZAULUI Cod Fiscal:
R4404460 Loc. Sita
Buzaului Jud. CV

6: Saciova — Reci - SFANTU

GHEORGHE AT.
INTERLOGISTICS SA (24
km)

58: SFANTU GHEORGHE
AT. INTERLOGISTICS SA -
Olteni — Malnas-Bai (23 km)

elemente per pagind

Cagtigator
(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=EsteCastigator-asc)

Da

Tip Autovehicul

AUTOBUZ 31

Da

Tip Autovehicul

MICROBUZ 20

Descalificat
(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=EsteDescalificat-asc)

Nu

Nu

Nu

Nu

Cu / fara participanti

Toate

Status
(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=Status-asc)

Castigator

Este Titulara

Da

Castigator

Este Titulara

Da

Punctaj
(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=Punctaj-asc)

41,00
Punctaj
0,00
44,00
Punctaj
0,00
0,00
0,00

c1

(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=C1-asc)

12,00

20,00

0,00

0,00

Cc2

(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-

sort=C2-asc)
10,00
Confort
Categoria |
10,00
Confort
Categoria Il
0,00
0,00

Cc3

(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=C3-asc)

14,00

9,00

0,00

0,00

Cc4

(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=C4-asc)

0,00

C5

(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=C5-asc)

5,00

An Fabricatie

2007

0,00

5,00

An Fabricatie

2015

0,00

0,00

0,00

0,00

Cé

(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=C6-asc)

0,00

0,00

0,00

0,00

Filtreaza Y

c7

(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultate-
page=1&Rezultate-
sort=C7-asc)

0,00

Detinere

Proprietate

0,00

Detinere

Proprietate

0,00

0,00

Reset

cs
(/Persoane/Rezultate?
Rezultate-
pageSize=10&Rezultaf
page=1&Rezultate-
sort=C8-asc)

0,00

0,00

0,00

0,00

1-4din 4 elemente



